C
op
yr
ig
ht
: ©
 S
IM

de dette.
Montage
Hulplader fastgøres med 4 mm
kamsøm eller 5 mm beslagskru-
er.
Trædele, der skal samles, bør
have samme bredde. Der skal
altid anvendes 2 hulplader pr.
samling. De yderste søm/skruer i
pladen placeres først.
Eurocodens krav om min. søm-
afstand, kant- og endeafstand
skal overholdes.
Hulplader t = 1,5 mm
Art. No. Type B×L× t Art. No. Type B×L× t Art. No. Type B×L× t
NP15040120 40×120×1,5 15546 80×240×1,5 NP15120300 120×300×1,5
15515 40×360×1,5 15550 80×280×1,5 15585 140×200×1,5
NP15050200 50×200×1,5 15555 * 80×300×1,5 15590 140×240×1,5
15525 * 60×140×1,5 15560 * 80×340×1,5 15655 * 140×260×1,5
15530 60×160×1,5 15565 * 80×380×1,5 15593 * 140×300×1,5
15535 * 60×180×1,5 15566 * 80×420×1,5 15605 * 160×180×1,5
15537 60×200×1,5 15567 * 80×500×1,5 15610 * 160×220×1,5
15534 * 60×220×1,5 15571 100×140×1,5 15615 160×240×1,5
NP15060240 60×240×1,5 NP15100200 100×200×1,5 15620 * 160×260×1,5
15540 * 60×300×1,5 15572 * 100×220×1,5 15675* 160×340×1,5
15536 * 60×340×1,5 15573 100×240×1,5 NP15160400 160×400×1,5
15538* 60×420×1,5 15574 * 100×300×1,5 15630 * 180×180×1,5
15539 * 60×500×1,5 15576 100×340×1,5 15631 * 180×220×1,5
15542 * 80×100×1,5 15577 * 100×380×1,5 15632 * 200×220×1,5
15541 80×140×1,5 15575 120×160×1,5 15670* 320×140×1,5
15627 * 80×180×1,5 15580 120×220×1,5
NP15080200 80×200×1,5 NP15120240 120×240×1,5
15545 * 80×220×1,5 15582 120×260×1,5
Hulplader t = 2,0 mm
20525 40×120×2,0 20575 100×200×2,0 20614 120×400×2,0
20530 40×160×2,0 20580 100×240×2,0 20615 140×400×2,0